EN — Ingredients: almonds, chicory root extract, dates, soya protein crisps (soya protein isolate, tapioca PPF530
starch, stabiliser: calcium carbonate, salt), soya protein isolate, sunflower oil, dried strawberries (3%), 280820

dried raspberries (3%), natural flavourings. For allergens see ingredients in bold. May contain other nuts,
sesame seeds, milk and cereals containing gluten. May contain small pieces of shell or date pit. Store ina

cool, dry place, out of direct sunlight.
8 ‘ 719324 ~ 944359 “

Best before / Tenminste houdbaar tot

Protein Bar
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Ruspbuy

High in protein & fibre - Only 146 calories

Made in the UK

Nutritional facts / Voedingswaarden Per bar 40g Per 100g

Energy / Energie 146 keal / 606 k| 364 keal / 1515 k) Shakeplus BV

Fat / Vetten 6.5g 169 Trasmolenlaan 12
of which saturates / waarvan verzadigd 0.5g 1.4g 3447 GZ Woerden

Carbohydrate / Koolhydraten 7.59 199 The Netherlands
of which sugars / waarvan suikers 6.69 179

Fibre / Vezels 8.79 229

Protein / Eiwitten 9.89 25

Salt / Zout 0.299 0.7949 409 e

NL — Ingrediénten: amandelen, extract van cichoreiwortel, dadels, soja-eiwit crispies (soja-eiwit
isolaat, tapiocazetmeel, stabilisator: calciumcarbonaat, zout), soja-eiwit isolaat, zonnebloemolie,
gedroogde aardbeien (3%), gedroogde frambozen (3%), natuurlijke aroma’s. Voor allergenen zie
vetgedrukte ingrediénten. Kan andere noten, sesamzaad, melk en granen met gluten bevatten. Kan
kleine stukjes schil of dadelpit bevatten. Koel, droog en vit direct zonlicht bewaren.
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